
Základní škola a Mateřská škola Sibřina, příspěvková organizace  

Říčanská 100, Sibřina, 250 84  

IČO: 71007334  

Web: www.skolasibrina.cz  

Email: info@skolasibrina.cz  

Tel.: 773 180 653                                                                                                                                                                    

  
Kritéria pro přijímaní dětí do mateřské školy na školní rok 2025/2026  

1. Dítě, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání, s místem trvalého pobytu 
v místě příslušného školského obvodu (Sibřina, Stupice). Tzn. dítě, které dosáhne  
pěti let do 31.8.2025, až do doby zahájení povinné školní docházky.   

  

2. Dítě s místem trvalého pobytu v místě příslušného školského obvodu (Sibřina, 
Stupice), které před začátkem školního roku (do 31.8.2025) dosáhne  nejméně 
čtvrtého roku věku, podle data narození od nejstarších po nejmladší.  

  

3. Dítě s místem trvalého pobytu v místě příslušného školského obvodu (Sibřina, 
Stupice), které před začátkem školního roku (do 31.8.2025) dosáhne  nejméně 
třetího roku věku, podle data narození od nejstarších po nejmladší.  

  

4. Dítě s místem trvalého pobytu v místě příslušného školského obvodu (Sibřina, 
Stupice), které dosáhne nejméně třetího roku věku do konce kalendářního roku  (do 
31.12. 2025), podle data narození od nejstarších po nejmladší.  

  

5. Děti, které do 31.8.2025 dovrší 3 let věku a děti starší, které mají trvalé bydliště 
mimo uvedený školský obvod a obec Sibřina má s obcemi, kde mají děti trvalé 
bydliště, uzavřeny smlouvy o přednostním umísťování (děti se přijímají od 
nejstaršího po nejmladší). (Zlatá, Křenice, Sluštice, Květnice)   

  

6. Ostatní děti z nespádové oblasti v pořadí od nejstaršího po nejmladší do naplnění 
volné kapacity školy.   

  
  
  

V Praze dne 6.2.2025                                                 Mgr. Markéta Zemanová, ředitelka MŠ                            

   


